
ZARZĄDZENIE NR 35/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Piaski na rok szkolny 2016/2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 roku 
Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z § 8 ust. 1 załącznika Nr 1, § 10 ust. 1 załącznika Nr 2 i § 
12 ust. 1 załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się co następuje

§ 1. Zatwierdza się arkusze organizacyjne następujących placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Piaski na rok szkolny 2016/2017:

1. Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach.

2. Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika i Gimnazjum nr 1 
w Piaskach.

3. Zespołu Szkół im. Bł. Edmunda Bojanowskiego Szkoły Podstawowej i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie.

4. Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 
w Bodzewie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Piaski oraz Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół w Piaskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 57D7551C-CE81-4F32-B737-2E30B3B61491. Przyjęty Strona 1




